Тульская область

	Муниципальное образование Головеньковское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 04  сентября  2012 года
	№57-257

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района от 30.07.2012 года №56-247 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле в муниципальном  образовании Головеньковское Щекинского района»»

Рассмотрев протест прокурора города Щекино от 03.09.2012 N 7-01в-2012 на решение Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района  от 30.07.2012 N 56-247 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Головеньковское Щекинского района», в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Уставом муниципального образования  Головеньковское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района  решило:
 1. Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района от 30.07.2012 года №56-247 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле в муниципальном  образовании Головеньковское Щекинского района»» следующие изменение:
- в статье 2 пункта 2.3 подпункта 2.3.1 пункта 2  подпункт «в» исключить.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию  муниципального образования Головеньковское Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Головеньковское Щекинского района                             Л.А. Лобанова